2023年３月 31日

各 位

会 社 名 株式会社フェイスネットワーク

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 蜂 谷 二 郎

（コード番号：3489 東証プライム市場）

問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員 石 丸 洋 介

（ TEL. 03-6434-0437）

コミットメントライン契約の締結に関するお知らせ

 当社は、2023 年３月 31 日付で、下記のとおりコミットメントライン契約を締結いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．コミットメントライン契約締結の目的

当社の主要事業である不動産投資支援事業の物件開発における建築資金の確保及び財務基盤

の安定化を図ることを目的としております。

２．契約の概要

借 入 先   千葉銀行

借 入 極 度 額 ８億円

契 約 締 結 日 2023年３月 31日

契 約 期 間 2023年３月 31日～2024年２月 29日

資 金 使 途 建築資金

担 保 等 の 有 無 無担保・無保証

３．今後の見通し

本件が 2023年３月期の業績に与える影響は、軽微であります。

以上